桐君阁发〔2012〕541 号          签发人：王小军

关于关于关于关于丁璐丁璐丁璐丁璐等同志职务任免等同志职务任免等同志职务任免等同志职务任免的通知的通知的通知的通知

各公司、部（室）：

根据工作需要，经研究决定：

1、丁璐同志任重庆桐君阁医院销售公司储运部部长助理

兼运输科科长。

2、黄丽娟同志任重庆桐君阁医院销售公司储运部部长助

理，不再担任原职务。

3、严红同志任重庆桐君阁医院销售公司储运部开票科科

长，不再担任原职务。

4、吴勇同志任重庆桐君阁医院销售公司储运部仓储一科

科长，不再担任原职务。

5、黄富春同志任重庆桐君阁医院销售公司储运部仓储二

科科长，不再担任原职务。

6、童宁同志任重庆市医药保健品进出口有限公司出口部

经理，不再担任原职务。

7、秦霆同志任重庆市医药保健品进出口有限公司出口部

副经理。

二〇一二年十二月十二日

主题词：职务  任免  通知

  抄送：集团人事处，医院公司，医保进出口公司

  重庆桐君阁股份有限公司办公室  2012 年 12 月 12 日印发

  打印：卢骥       校对：陈良梅     （共印 5份）